1

证券代码：000532           证券简称：力合股份             公告编号：2011-048

力合股份有限公司

第七届董事会第六次会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

力合股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第六次会议于 2011 年

9 月 26 日以通讯方式召开。会议通知于 2011 年 9 月 21 日以电子邮件和书面方式

送达各位董事。董事会 9名董事均参与了表决，符合《公司法》及本公司章程的

有关规定。会议审议并通过了如下议案：

    1、关于不参与深圳力合高科技有限公司 30.263%股权公开竞买的议案

深圳力合创业投资有限公司拟通过公开挂牌方式转让所持公司参股公司——

深圳力合高科技有限公司30.263%的股权。此项股权转让将对深圳力合高科技有

限公司的管理和运营产生重大影响，为控制投资风险，集中资源发展公司主营业

务，同意公司不参与此次公开竞买。将此议案提交公司股东大会审议。

独立董事郑欢雪、李杰、张文京认为：公司不参与此次公开竞买，有利于控

制投资风险，保证集中资源发展公司主营业务。董事会表决程序合法，不存在损

害上市公司和中小股东利益的情形。同意提交股东会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

详见 2011 年 9 月 27 日《中国证券报》、《证券时报》刊登的《关于不参与深

圳力合高科技有限公司 30.263%股权公开竞买的公告》。

2、关于深圳力合高科技有限公司终止转让深圳力合光电传感技术有限公司

61.8182%股权的议案

    2011 年 3 月 30 日，公司第六届董事会第二十四次会议审议通过了《关于深

圳力合高科技有限公司转让所持深圳市力合薄膜科技有限公司股权的议案》，同意

公司参股公司——深圳力合高科技有限公司通过公开挂牌方式转让其持有的深圳

市力合薄膜科技有限公司（2011 年 6 月 8 日更名为“深圳力合光电传感技术有限

2

公司”）61.8182%的股权，挂牌转让价格不低于深圳市国有资产管理部门确认的该

部分股权对应的净资产评估价格（详见 2011 年 3 月 31 日《中国证券报》、《证券

时报》刊登的《第六届董事会第二十四次会议决议公告》）。

    鉴于深圳力合高科技有限公司的控股股东深圳力合创业投资有限公司拟通过

公开挂牌方式转让所持 30.263%全部股权，这将对深圳力合高科技有限公司的管

理和运营产生重大影响。同意深圳力合高科技有限公司终止转让所持深圳力合光

电传感技术有限公司 61.8182%的股权。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

3、关于召开 2011 年第二次临时股东大会的议案

定于 2011 年 10 月 14 日以现场投票方式召开公司 2011 年第二次临时股东大

会，审议《关于不参与深圳力合高科技有限公司 30.263%股权公开竞买的议案》。

现场会议在公司会议室举行，股权登记日定于：2011 年 10 月 10 日。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

详见2011年9月27日《中国证券报》、《证券时报》刊登的《关于召开2011年第

二次临时股东大会的通知》。

特此公告。

   力合股份有限公司董事会

2011 年 9 月 26 日